2024, bersama ini KPU Kabupaten Karo mengumumkan Penetapan Hasil Pemilihan Bupati 

dan Wakil Bupati Kabupaten Karo Tahun 2024 dengan perolehan suara sebagai berikut; 

1. Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama Abetnego Panca Putra Tarigan, S.E., M.Si. 

dan Pt. Edy Suranta Bukit dengan perolehan suara sah sebanyak 43.438 (Empat 

Puluh Tiga Ribu Empat Ratus Tiga Puluh Delapan); 

2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama Brigjen Pol (Purn) DR. dr. Antonius Ginting, 

Sp.OG, M.Kes dan Komando Tarigan, SP. dengan perolehan suara sah sebanyak 

98.020 (Sembilan Puluh Delapan Ribu Dua Puluh); 

3. Pasangan Calon nomor urut 3 atas nama Tino Mimana Sinuraya, S.Kom. dan Onasis 

Sitepu, S.T., M.Kesos dengan perolehan suara sah sebanyak 78.146 (Tujuh Puluh 

Delapan Ribu Seratus Empat Puluh Enam); 

4. Salinan Keputusan KPU Kabupaten Karo dapat diunduh melalui laman website  KPU 

Kabupaten Karo, http://kab-karo.kpu.go.id 

Demikian Pengumuman ini untuk diketahui. 

Kabanjahe, 02 Desember 2024 
          KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM